General Panel PCs
特性
PPC-3150
 · 15" XGA TFT LCD 电阻屏
  · Intel® Atom™ E3845 四核, 1.91 GHz, 处理器
 · 无风扇，轻薄设计
 · 支持1 x 内置2.5" SATA HDD 和1 x mSATA
 · 1 x PCI/PCIe x1 扩展槽

A B EC D F G
HIJ
订购信息
产品料号 描述
PPC-3150-RE4BE 15" XGA 全平面工业平板电脑，
Intel® Atom™ E38455线电阻 T/S
PPC-3150-RE4BO 15" XGA 全平面工业平板电脑，
Intel® Atom™ E38455线电阻 T/S,无音频
PPC-WLAN-C1E M.2 Wi-Fi模块带2根天线
PPC-174T-WL-MTE PPC系列壁挂式支架
PPC-ARM-A03 PPC系列手臂式支架
PPC-3150-COME 为PPC-3150/PPC-3170安装两个附加RS-232
端口或一个附加RS-232和一个GPIO的模块
96PSA-A90W19OT-3 A/D 100-240V 90W 19V C6 TERMINAL 2 PIN 62368
1700001524 电源线3P UL 10A 125V 1.8M
170203183C 电源线3P Europe (WS-010+083) 183cm
1700008921 电源线3P/3P 1.8M PSE
96CB-POWER-B-1.8MB 电源线 3P CCC(China) 1.8M
PPC-STAND-A1E PPC系列桌面式支架
98R3C31500E PPC-315/317/319 内置USB 加密狗组件
98R3C31510E PPC-3150/3170 CF 卡安装包
98R3C31520E PPC-3150/PPC-3170 CF卡套件
环境
工作温度 0 ~ 50 °C (32 ~ 122 °F) 带2.5" SATA SSD
-20 ~ 60 °C (-4 ~ 140 °F) 带-40 ~ 85 °C mSATA 或 2.5" SATA SSD